

# Tapa uudiseid

## Tapa naftapumbamaja masinistid sotsialistlikus võistluses

Tapa naftapumbamaja masinistid on võtnud endale kohustuse sotsialistliku töövõistluse kaudu Tallinna pealao naftapumbamaja masinistidega tšisternide tühjendamise ja vedurite kütteõliga varustamise alal, et aidata kaasa tšisternwagunite normaalseks ringlemiseks ja ära hoida nende kuhjumist naftapumbamaja juures. Selle võistlusega tahavad Tapa raudteelased tähistada ka Rahvusvahelise Proletariaadi jõudude ülemaatusse päeva — 1. maid.

## Kinnitati ametisse Tapa linna täitevkomitee

Järvamaa täitevkomitee oma koosseisul 10. skp. on kinnitanud ametisse Tapa linna täitevkomitee järgmises koosseisus: esimees Leonardo Baltš, esimehe asetäitja Marta Kant ja sekretär Beep Remma. Meist sms L. Baltš oli ka senini Tapa linna vanemaks ja sms B. Remma — linna sekretäriks.

## Kultuurhommik Punaarmee aastapäeva tähistamiseks

Punaarmee aastapäeva tähistamine Tapal algab juba eeloleval pühapäeval. Punaarmee populariseerimisele ja tema jaungarlikkude juhtide tutvustamisele pühendatakse pühapäeval järjekordselt korraldatav kultuurhommik. Selgitava kõnega esineb sms E. Kant. Lisaks muusikat ja muid meelelahutuslikke ettekandeid.

## Kaalude tembeldamine Tapal

Tapal toimub käesoleva kuu teisel poolel ametlik kaalude proovimine ja tembeldamine. Tembeldamine kestab 24.—26. veebruarini.

## Tapa ehitustöölised organiseeruvad

Tapa ehitustöölised on ametiühingulisel alusel organiseeruma asunud. Ametiühinguks on koondunud puutöölised, plekisevad, müüritöölised ja potisevad. Organiseerumine on edenenud jõudsalt ja tulemusrikkalt. 7. skp. õhtul toimus ehitustööliste üldkoosolek, kus valiti organisatsiooni juhatuse, määrati liikmemakse ja arutati muid jooksva iseloomuga küsimusi.

## Tapa täitevkomiteele avaramad ruumid

Matti O. Lasbergi majas asuv Tapa linna täitevkomitee on ruumide ümberehituse teel nüüd omale märksa avaramad asjaajamise ja tegutsemiseruumid saanud. Puna vja osakondi, eriti rohke asjaajamisega kommunaalosakond, maja teisele korrale üle viidi ja ka ruume juurde ehitati, siis jätavad kõik tööruumid nüüd oma avarusega ja asjatundliku korraldamise tõttu meeldima mulle.